MOÇÃO DE AGRADECIMENTO Nº 011/2021
                Senhor Presidente,
                Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Agradecimento ao funcionário da Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco Senhor Sabino Ribeiro bLima pela presença e atenção na solicitação do munícipe senhor Ronaldo,  morador da Rua Jaci de Araújo Lessa, no bairro São Cristóvão.
                Mesmo no final de semana o Funcionário senhor Sabino Lima compareceu ao local solicitado de imediato ajudando a solucionar o problema da Rua.
                Os moradores ficaram imensamente agradecidos.

                                Por isso apresentamos a presente Moção de Agradecimento ao Excelentíssimo Senhor Sabino Ribeiro Lima.
Sala das Sessões “Dr.Tancredo de Almeida Neves”, 21 de junho de 2021.

Fagner Florêncio dos Santos
Secretário

Rafael Alberto Mourão    Helder Campos Camilo
                                                                                                                              Presidente                     Vice-Presidente

Melquíades Teodoro dos Anjos    Gilvan Roberto de Castro   Rodrigo da Paixão Barbosa
                                                                                                    Vereador                                 Vereador                                     Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Geraldo José Bento de Carvalho   Ulysses Trogo de Castro Meireles.
                                                                                     Vereador                                     Vereador                                                    Vereador

[bookmark: _GoBack]